2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Перечень отдаленных или труднодоступных местностей (за исключением городов, районных центров (кроме административных центров муниципальных районов, являющихся единственным населенным пунктом муниципального района), поселков городского типа), на территории которых организации и индивидуальные предприниматели могут производить расчеты без применения контрольно-кассовой техники

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень   отдаленных или труднодоступных местностей (за исключением городов, районных центров (кроме административных центров муниципальных районов, являющихся единственным населенным пунктом муниципального района), поселков городского типа), на территории которых организации и индивидуальные предприниматели могут производить расчеты без применения контрольно-кассовой техники, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 20 января 2009 года № 2 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 17 марта 2009 года № 95, от 31 мая 2016 года № 223, от 14 февраля 2017 года № 51, от 28 августа 2018 года № 345).
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Перечень отдаленных или труднодоступных местностей (за исключением городов, районных центров (кроме административных центров муниципальных районов, являющихся единственным населенным пунктом муниципального района), поселков городского типа), на территории которых организации и индивидуальные предприниматели могут производить расчеты без применения контрольно-кассовой техники, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 20 января  2009 года № 2
 1. в графе 2 строки 2 слова «Александро-Заводский район» заменить словами «Александро-Заводский муниципальный округ»;

2. в графе 2 строки 4 слова «Газимуро-Заводский район» заменить словами «Газимуро-Заводский муниципальный округ»;

3. в графе 2 строки 7 слова «Каларский район» заменить словами «Каларский муниципальный округ»;

4. в графе 2 строки 13 слова «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ»;

5. в графе 2 строки 15 слова «Нерчинско-Заводский район» заменить словами «Нерчинско-Заводский муниципальный округ»;

6. в графе 2 строки 17 слова «Ононский район» заменить словами «Ононский муниципальный округ»;

7. в графе 2 строки 19 слова «Приаргунский район» заменить словами «Приаргунский муниципальный округ»;

8. в графе 2 строки 22 слова «Тунгокоченский район» заменить словами «Тунгокоченский муниципальный округ».
_____________________
[image: image1]